
SARUSI M IH Á LY

Gyerünk a Bahama-szigetekre!

-  Suhajdának párja nincsen! -  mondják a lányok Suhajda állítása szerint.
-  Minek nősültél meg? -  súgja Turgucz komájának, amikor az fölsóhajt, hogy 

nézd, mekkora mellek.
Turgucz közönséges marha, minek itt megnősülni. Rohangálhat haza, néha 

még pelenkát is mos, sétáltatja a gyerekeit, ahelyett, hogy beülne velem a ko
csiba, és jöhetnek a lányok!

Suhajdának jól megy. Igaz, a múltkor az apja hozta ki a rendőrségről, ő vál
lalt érte kezességet, mert annyit lopott az állami szerelőknél, hogy még ott is ész
revették. Meg állítólag valaki följelentette, hogy túl nagy a számla. Most az
tán az apja nyitott neki üzletet, otthon barkácsolja a tévéket. Az öreg is nagy- 
szerelő, kocsit vett neki, s lakást is azonnal kapna, ha nősülne.

-  Majd ha meszet eszem -  szokta az apját kikosarazni.
Az a lakás már nagyon kéne, mégsem mindegy, hova viszi az ember a leányo

kat. Ott vannak a haverok meg aztán némelyik csajnak lakása is van, de bizony 
elég sokszor csak a kocsi marad. Ezért vett olyat, amelyiknek az első ülése 
hátradönthető. A  kislány csak bámul, hát már le is döntöttél.

Nagyon szidja ezt az új rendelkezést, hogy kitolnak az emberrel, ezrest is elkér
nek egy kaparásért. Úgyhogy vigyázni kell, vagy jól megtángálni a hölgyeket, 
mert a végén még rámegy a keresete. Jól nézünk ki, hetente egy ezres.

Ifjú korában még Bónékhoz meg a Melósba járt, szóval ezekre a proli helyekre, 
dehát hol van az már, oda csak a kisstílű pasasok járnak, akiknek semmijük sincs. 
Beül a kocsijába, int az első szabad lánynak, s irány az aznapi lakás. Nemrég 
még a Körös-parttal is megelégedett, meg Póstelekkel, dehát a lányok is vál
toznak, egyre kényelmesebbek, nekik puha ágy kell.

-  Ha megöregszel, ki fogja a seggedet kitürülni? -  szokta Turgucz heccelni.
-  Te, öregfiú!
Biztos Suhajdának van igaza. Úgy él, mint hal a vízben. Bár a múltkor 

már egyszer elvált.
-  Hogy mondtad, lányok? -  riadt föl a múltkor, amikor az anyja vízért 

küldte.
Néha megelégszik bárkivel, ám többnyire csak a legjobb nők izgatják. Össze

fekszik akárkivel, de tartósan csak azzal, aki érti a mókát. Aki azzal folytatja, 
hogy akkor most már megkérheted a kezem, egyből kívül találja magát. Aki meg 
elég korszerűen gondolkodik, szóval túlvan ezen az ósdi fölfogáson, többnyire az
zal járja meg, hogy visszapofázik. Jancsi azt az egyet nem szereti, hogy nála valaki 
okosabb legyen. Ha tanárnő is a lelkem, akkor is kussoljon, ebben a házban 
csak én pofázhatok. Ilyenkor hamar eljár a keze. A korszerű leány pedig pucol
hat a gönceivel.

Aztán nemrég ráakadt egy igazán hozzáillő leányra. Jogásznak készül, Szöge
débe jár levelezőre, s még a mamáját is úgy mutatta be Suhajda Jánosnak, hogy 
itt az anyósod, kapd el! Suhajdának ez módfölött tetszett, s ha békén hagy-
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ta is az öreglányt, elfogadta a kicsit hónapos szeretőnek. Kapott a kislány egy két
szobás öröklakást, Suhajda oda szinte beköltözött. Egyszer ugyan már megjár
ta ezzel a költözködéssel, dehát most az isten se szedi rá a házasságra.

-  Egyszer volt Csabán kutyavásár.
Valójában nem is költözött ahhoz az értelmiségi leányhoz, esténként ma

gát tette be az ágyába. Amolyan jó franciaágyat vett neki az anyukája, hogy mu
tassa, milyen a művelt magyar anya. Még a fogkeféjét se vitte ehhez a lányhoz, 
nehogy megfogja, az övét használta. Aztán a leány megunta a csinzánószagú 
fogkefét, hát vett magának másikat.

Az efféle viszonyban az a jó, hogy bármikor megszüntethető. S mindennap 
frissíthető az idegen, egyfordulós lányokkal.

Turgucznak köszönheti azt az egyhetes házasságot is.
-  Micsoda marha vagy te, fiami Mindig csak a család, a család, semmit 

az életnek! Nézd, mennyi lány vár férfiúra, hogy valaki jól eldöngesse! Lány, 
asszony, mindenféle! Csak szűz ne. Azt meghagyom neked!

Mert Turgucz jól beugrasztotta.
Akkor véletlen gyalog sétáltak, s a piacon szembetalálták magukat egy olyan 

oltári csinos babával, hogy olyat még Suhajda sem látott. Feszült rajta minden, 
az ember legszívesebben odanyúlt volna megsimogatni a popóját. Az ingét föl
tűrte, hogy kilátszott a köldöke, s a dudáján ott virított a kiírás: BAHAM AS, 
meg még valami, s a két dudán egy-egy sziget, természetesen pálmafával.

-  Gyerünk a Bahama-szigetekre! -  szólalt meg Turgucz az erős áramütés 
után.

Addig ólálkodtak a kislány körül, segítettek neki vásárolni, lealkudtak az ár
ból, a kofákkal majdnem összevesztek, s olyan vicceket súgtak a bahama-szigeti 
pipi fülébe, hogy nem állta meg nevetés nélkül. Nem volt ő álszemérmes, nem, 
már hogy lett volna, dehát csak nem áll szóba bárkivel, ámbár ezek a fiúk 
egész jóképűek, s milyen jó a dumájuk! Így amikor Suhajda azt mondta, hogy 
Jézus, fölnevetett.

-  Jézus, ne adjon neki többet -  mármint a krumpliból.
Suhajdának más se kellett, mert hát e nevetés nyilván bátorítás. Rá két nap

ra oltár elé vitte, mert vallásos mindkét család, s úgy igaz, szűzen vitte a nászi 
ágyba.

-  Megőrültem, kész őrült vagyok -  magyarázta egykomájának, Turgucz paj
tásnak. -  Ilyen még velem nem történt.

Ő, Suhajda, a lányos mamák réme, a lányos papák ostorozója, a múltkor 
is a szemébe vágta egy apukának, amikor az a lányért jött a Kishajóba, hogy 
ne félj, csak megkefélem a lányod, aztán hazaviheted, mondom, ő, Suhajda, így 
bemenjen a csőbe! Sose hitte volna, hogy ilyesmire ő is kapható.

Valami nagy tiszta érzés ragadta magával, s csak csodálta, hogy ő ilyesmire 
is képes, meg hogy ez a kislány hogy ragaszkodik hozzá, meg se kell verni, még
is olyan kezes, ha a kezére is üt, amikor nyúlkál, szóval közelről lerítt róla, 
hogy még érintetlen. Ilyen pedig még vele nem esett meg.

Mert ami igaz, igaz, a szüzikéket mindig messze elkerülte. Csak bajlódik ve
lük az ember, napokig kell kínlódni, aztán meg úgy ragadnak, hogy az isten se 
kaparja le őket. Sírnak, hogy mért nézel arra a nagycsöcsűre, jaj, már terhes va
gyok?

Isten ments, neki már belőtt csaj kell. Aki ahhoz is ért, hogyan kell nyolcvan
nyolcast csinálni. És akkor ez a kis szemtelen Jucika nem levette a lábáról?

-  Jól van, Suhajda, vedd csak el.
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Turgucz akkor még nőtlen volt, később csinálta azt a három gyereket.
Janó bekapta a horgot. Hogy aztán a nászút kellős közepén a szőnyegen ta

lálja magát.
Az úgy esett, hogy inkább ne beszéljünk róla. A  kis asszonykája egy pillanat 

alatt megvadult, úgy szerette, hogy Janót úgy még senki sem. Éjt nappallá téve 
gyömöszölte, s Janónak megártott.

-  Ami sok az sok -  mondta akkor, s Jucika lerúgta az ágyról.
Mindez még rendben lett volna, csakhogy az üdülőben, valahol a Balaton- 

parton, volt egy másik nászutas pár is, s a mérnök úrnak megtetszett ez a kivi
rult dudás leány. Amikor Janó föltápászkodott a szőnyegről, kiment úszni egyet, 
hogy megnyugodjon, az új asszonyhoz bekopogott az az ember, hogy nincs neki 
egy kis sója, a felesége főzni akar. Amolyan önellátó üdülő volt, mindenki 
annyit sütött, főzött, amennyit akart. Majd végül elpanaszolta neki, milyen 
sajtalan az élete, ezt a nőt csak azért vette el, mert a szülők akarták, jó bará
tok, de hogy ő a szülők barátsága végett ezzel a rondasággal élje le az életét.

Aznap még nem, másnap viszont már ágynak estek. Suhajda ifjú neje meg 
az idegen úr. Úgy is lehet mondani, Janó visszakapta. Úgy járt, mint az a mint
egy ezerötszáz nő, akit eddig menesztett.

-  Látod, fiam, megbüntetett az Isten! -  cirógatta könnyezve az édesanyja.
Ám haza csak a második útja vezetett, elsőbben is Turguczhoz állított be. Le

köpte, hogy te piszok, jól becsaptál, kellett neked észrevenned azt a Bahama- 
szigeteket, jól kibabráltál velem.

Suhajda egyetlen szerencséje, hogy azok ott a Balatonon maradtak, nem érte 
az a csúfság, hogy itt, mindenki szeme láttára csinálják ezt vele. Így aztán azt 
terjesztett, amit akart, hogy mekkora ribanc ez a Jucika, partiba akarta vágni, 
őt, Suhajdát, összehívta az üdülő minden csaját, s addig nyomorgatták, míg meg 
nem szökött. Jucika ugyan mindjárt megpocakosodott, de ki tudja rábizonyí
tani azt a gyereket. A  legjobb az egészben, hogy akkor nyilván nem ő volt az 
első, hiszen ilyen hamar azért mégsem megy az a gyerekszülés. Mivelhogy rá öt 
hónapra egészséges ikreknek adott életet.

A  válóper eléggé elhúzódott, így aztán Suhajda egy életre megcsömörlött. 
Neki aztán szűz eztán sem kell többet!

-  Turgucz, te jól átvertél! Nem te voltál?
-  Barom, hát hogy nem vetted észre, hogy már terhes?
Turgucz akkor akkora nyaklevest kapott, hogy átesett a kerítésen.
-  Ha el mered mondani, hogy Jucikát már így vettem feleségül, kitekerem 

a nyakad!
Még csak az hiányzott, hogy elterjedjen róla ez az átverés. Hogy ő azt hitte, 

s mégse. De hogy Jucika hogy csinálta ezt a szűz dolgot, az isten se érti. Hát 
ez tényleg jól átejtett.

-  Jézus, befejeztem.
Megfogadta, soha többé nem utazik a Bahama-szigetekre. A körgáton túl egy 

tapodtat se.
S hogy ő mekkora kan! Terjed a városban, Janónak nincs párja. Most is, nem 

összeállt vele az a kis cafka! Biztos nagyon jól tud szeretkezni.
Tegnap ugyan meggyepálta, dehát kezes jószág ez. Mondottam volt, korszerű a 

gondolkodása.
-  Csak gyereket ne csinálj!  -  szokta bíztatni ezt az átok Janó mojt.
S Janó azt tesz mellette, amit akar. Hát nem kifogta Amerikát?
-  Te, nekem Amerikát se emlegesd!
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